

Dodávateľ :

PAPIER SERVIS,s.r.o

Južná trieda 66

040 01 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 577 308

DIČ: 2021788538

IČ DPH: SK2021788538

OR OS Košice I, oddiel Sro, vložka 14675/V

Banka : UniCredit Bank

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 055/729 70 97 - 99

Fax : 055/678 95 68

Faktúru vyhotovil :

Hupková Iveta

Odberateľ :

Materská škola

Trebíšovská 11

040 11 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35542659

DIČ: 2021638234

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20150305**

Objednávka číslo : 8/2015

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Materská škola**

Trebíšovská 11

040 11 Košice

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.03.2015

26.03.2015

09.04.2015

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 6622326002/1111

IBAN : SK22 1111 0000 0066 2232 6002

Suma k úhrade : 1 098,37

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	ps01527	D. Fixinela 500ml	9,00	ks	0,92	1,104	20	8,28	1,66	9,94
	003013	D. Citra práškový čistič 400gr.	16,00	ks	0,86	1,032	20	13,76	2,75	16,51
	ps04699	D. Osviežovač vzduchu Sense aromaterapy spray 300ml	7,00	ks	1,02	1,224	20	7,14	1,43	8,57
	ps00166	D. Osviežovač vzduchu Sense spray 300ml	3,00	ks	1,02	1,224	20	3,06	0,61	3,67
	004230	D. Cíln na oknal lemon 500ml spray	5,00	ks	1,21	1,452	20	6,05	1,21	7,26
	002514	Vrecia do koša 50/60/25ks 04	57,00	ks	0,79	0,948	20	45,03	9,01	54,04
	ps01332	Vrecia do koša 70*110/25ks v rolke čierne	9,00	ks	1,61	1,932	20	14,49	2,90	17,39
	ps04888	D. WC zvon	3,00	ks	0,60	0,720	20	1,80	0,36	2,16
	ps04457	D. Mop komplet Eko plochý	1,00	ks	3,62	4,344	20	3,62	0,72	4,34
	ps02169	Uterky papierové v rolke Ooops	18,00	ks	0,22	0,258	20	3,87	0,77	4,64
	ps00238	Obrusky Linteo Classic biele	8,00	bal	0,32	0,384	20	2,56	0,51	3,07
	ps00623	Toaletný papier Tento 24ks biely	3,00	ks	3,23	3,876	20	9,69	1,94	11,63
	ps00584	D. Sifo granule 500gr.	3,00	ks	2,01	2,412	20	6,03	1,21	7,24
	002838	D. Soda kryštalická 1kg	15,00	bal	0,99	1,188	20	14,85	2,97	17,82
	ps00833	D. CHloramin 1kg	5,00	ks	4,29	5,148	20	21,45	4,29	25,74
	ps01210	D. Mydlo tekuté Linteo ocean 5L	2,00	ks	2,50	3,000	20	5,00	1,00	6,00
	ps00941	D. Uterka švédská 30x35	18,00	ks	0,30	0,360	20	5,40	1,08	6,48
	ps00613	D. Rukavice pre domácnosť Rose M	16,00	ks	0,30	0,360	20	4,80	0,96	5,76
	ps05420	D. Ryzak ručný oválny	3,00	ks	0,50	0,600	20	1,50	0,30	1,80
	ps01876	Uterky papierové skladané Z zelene 1vrst. 5000ks	20,00	bal	0,47	0,564	20	9,40	1,88	11,28
	ps06129	D. Dratenka nerez Jumbo	18,00	ks	0,44	0,528	20	7,92	1,58	9,50
	002839	D. Dratenka nerez Jumbo	6,00	bal	0,44	0,528	20	2,64	0,53	3,17
	ps01844	Doplňky - zapalky	32,00	ks	0,02	0,024	20	0,64	0,13	0,77
	ps00046	D. Rukavice jednorazové vinylové/100ks M,L,S	6,00	bal	2,30	2,760	20	13,80	2,76	16,56
	002829	D. handra tkaná veľká	62,00	ks	0,73	0,876	20	45,26	9,05	54,31
	ps05740	D. Handra tkaná 70*50cm	50,00	ks	0,73	0,876	20	36,50	7,30	43,80
	004646	D. Jar Citrón 1L	108,00	ks	1,26	1,512	20	136,08	27,22	163,30